



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302011BTB-11-76 zo dňa 19.7.2022

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava – mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adriana Červeňová na základe Plnomocenstva
č. z. 032793/2024 zo dňa 21.03.2024

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: Trnavský samosprávny kraj
sídlo: Starohájska ulica 6868/10, 917 01 Trnava, Slovenská republika
IČO: 37836901
DIČ: 2021628367
konajúci: Mgr. Jozef Viskupič, PhD., predseda

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 19.7.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302011BTB1-11-76 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), v znení Dodatku č. IROP-D1-302011BTB1-11-76 zo dňa 13.6.2023, ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
- 2.1.1 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, na základe akceptácie výsledkov procesu kontroly verejného obstarávania a akceptácie zmenových konaní.
- 2.1.2 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 3 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenových konaní a výsledkov verejného obstarávania, v rámci kontroly ktorého Poskytovateľ udelil 25 % finančnú opravu z oprávnených výdavkov na audit bezpečnosti vyplývajúcej z verejného obstarávania na predmet zákazky, vypočítanú v zmysle Metodického pokynu CKO č. 5 – verzia 8.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP 302011BTB1 a 399021DGC9 (SUR+)
Príloha č. 3 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie

(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa v Trnave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Jozef Viskupič, PhD., predseda

(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rekonštrukcia mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci, ev.č. mosta 513-006
Kód projektu:	302011BTB1
Kód ŽoNFP:	NFP302010BTB1
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302010 - 1. Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302010011 - 1.1 Zlepšenie dostupnosti k cestnej infraštruktúre TEN-T a cestám I. triedy s dôrazom na rozvoj multimodálneho dopravného systému.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302010011 - 1.1 Zlepšenie dostupnosti k cestnej infraštruktúre TEN-T a cestám I. triedy s dôrazom na rozvoj multimodálneho dopravného systému.
Oblasť intervencie:	034 - Rekonštruované alebo skvalitnené iné typy ciest (diaľnice, národné, regionálne alebo miestne cesty)
Hospodárska činnosť:	12 - Doprava a skladovanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK6381800000007000677515	Štátna pokladnica	23. 6. 2022	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1881800000007000501106	Štátna pokladnica	22. 1. 2014	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj	Hlohovec	Hlohovec

Poznámka k miestu realizácie č. 1:

Vlastníctvo žiadateľa:
Hlohovec
LV - 9098
Parcela číslo:
6518/505
6518/101

Nájomný vzťah:
Hlohovec
LV - 376
Parcela číslo:
40/40
4974/1
4974/15
163/3

Nájomný vzťah:
Hlohovec
LV - 5830
Parcela číslo:
4974/3

Nájomný vzťah:
Hlohovec
LV - 4800
Parcela číslo:
4978/15
162/1
160/1
75/1

Nájomný vzťah:
Hlohovec
LV - 9069
Parcela číslo:
6518/103
6518/605
6518/5

Nájomný vzťah:
Hlohovec
LV - 9010
Parcela číslo:
6518/305

Nájomný vzťah:
Hlohovec
LV - 3582
Parcela číslo:
6518/104

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	26
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	10.2021
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	37836901
-----------------	---------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

- 302BTB100001 - rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci
- 302BTB100002 - rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Projektový manažér Finančný manažér
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302010011 - 1.1 Zlepšenie dostupnosti k cestnej infraštruktúre TEN-T a cestám I. triedy s dôrazom na rozvoj multimodálneho dopravného systému.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0014	Merná jednotka:	km
Merateľný ukazovateľ:	Celková dĺžka nových ciest (II a III. triedy)	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	37836901
Konkrétny cieľ:	302010011 - 1.1 Zlepšenie dostupnosti k cestnej infraštruktúre TEN-T a cestám I. triedy s dôrazom na rozvoj multimodálneho dopravného systému.		
Typ aktivity:	302010011R012 - B. RIUS_bez UMR_Rekonštrukcia a modernizácia ciest II. a III. triedy (výnimočne ciest III. triedy) (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BTB100001 - rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci		0
Typ aktivity:	302010011R014 - D. RIUS_bez UMR_Príprava projektovej dokumentácie, vypracovanie štúdií uskutočniteľnosti a vykonanie bezpečnostného auditu alebo inšpekcie (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BTB100002 - rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci		0

Kód:	P0016	Merná jednotka:	km
Merateľný ukazovateľ:	Celková dĺžka rekonštruovaných alebo zrenovovaných ciest (II. a III. triedy)	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,3483
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	37836901
Konkrétny cieľ:	302010011 - 1.1 Zlepšenie dostupnosti k cestnej infraštruktúre TEN-T a cestám I. triedy s dôrazom na rozvoj multimodálneho dopravného systému.		
Typ aktivity:	302010011R012 - B. RIUS_bez UMR_Rekonštrukcia a modernizácia ciest II. a III. triedy (výnimočne ciest III. triedy) (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BTB100001 - rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci		0,3483
Typ aktivity:	302010011R014 - D. RIUS_bez UMR_Príprava projektovej dokumentácie, vypracovanie štúdií uskutočniteľnosti a vykonanie bezpečnostného auditu alebo inšpekcie (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BTB100002 - rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci		0,3483

Kód:	P0868	Merná jednotka:	EUR
Merateľný ukazovateľ:	Úspora času v cestnej doprave na cestách II. a III. triedy	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	13 343,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	37836901
Konkrétny cieľ:	302010011 - 1.1 Zlepšenie dostupnosti k cestnej infraštruktúre TEN-T a cestám I. triedy s dôrazom na rozvoj multimodálneho dopravného systému.		
Typ aktivity:	302010011R012 - B. RIUS_bez UMR_Rekonštrukcia a modernizácia ciest II. a III. triedy (výnimočne ciest III. triedy) (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BTB100001 - rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci		13 343
Typ aktivity:	302010011R014 - D. RIUS_bez UMR_Príprava projektovej dokumentácie, vypracovanie štúdií uskutočniteľnosti a vykonanie bezpečnostného auditu alebo inšpekcie (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BTB100002 - rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci		13 343

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0014	Celková dĺžka nových ciest (II a III. triedy)	km	0,0000	Nie	UR	Maximálna hodnota
P0016	Celková dĺžka rekonštruovaných alebo zrenovovaných ciest (II. a III. triedy)	km	0,3483	Nie	UR	Maximálna hodnota
P0868	Úspora času v cestnej doprave na cestách II. a III. triedy	EUR	13 343,0000	Áno	N/A	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	37836901
		Výška oprávnených výdavkov:	5 552 668,20 €

Priame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302010011 - 1.1 Zlepšenie dostupnosti k cestnej infraštruktúre TEN-T a cestám I. triedy s dôrazom na rozvoj multimodálneho dopravného systému.	5 534 704,50 €
Typ aktivity:	302010011R012 - B. RIUS_bez UMR_Rekonštrukcia a modernizácia ciest II. a III. triedy (výnimočne ciest III. triedy) (LDR)	5 534 106,90 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BTB100001 - rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci	5 534 106,90 €

Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			5 534 106,90 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	5 397 177,30 €
	1.1.2 - Stavebný dozor	ks	1	21 120,00 €
	1.1.3 - Prenájom, montáž a údržba dočasného dopravného značenia počas úplnej uzávierky na mostnom objekte ev. č. 513 - 006 Hlohovec	ks	1	115 809,60 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby			0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Stavebné práce	Projekt	1	0,00 €
	1.2.2 - Stavebný dozor	ks	1	0,00 €
Typ aktivity:	302010011R014 - D. RIUS_bez UMR_Príprava projektovej dokumentácie, vypracovanie štúdií uskutočniteľnosti a vykonanie bezpečnostného auditu alebo inšpekcie (LDR)			597,60 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BTB100002 - rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci			597,60 €

Oprávněný výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			597,60 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Audit bezpečnosti	ks	1	597,60 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby			0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Audit bezpečnosti	ks	1	0,00 €

Nepriame výdavky

				Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	302010011 - 1.1 Zlepšenie dostupnosti k cestnej infraštruktúre TEN-T a cestám I. triedy s dôrazom na rozvoj multimodálneho dopravného systému.			17 963,70 €	
Podporné aktivity:	1. 302BTB1P0001 - Podporné aktivity			17 963,70 €	
				Oprávnený výdavok	
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby			960,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Dočasný pútač	ks	1	600,00 €	600,00 €
	1.1.2 - Stála tabuľa	ks	1	360,00 €	360,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky			0,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Projektový manažér	mesiac	16	0,00 €	0,00 €
	1.2.2 - Finančný manažér	mesiac	13	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavku:	1.3 - 518 - Ostatné služby			0,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.3.1 - Dočasný pútač	ks	1	0,00 €	0,00 €
	1.3.2 - Stála tabuľa	ks	1	0,00 €	0,00 €
Skupina výdavku:	1.4 - 521 - Mzdové výdavky			17 003,70 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.4.1 - Projektový manažér	mesiac	16	755,72 €	12 091,52 €
	1.4.2 - Finančný manažér	mesiac	13	377,86 €	4 912,18 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevztahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	5 552 668,20 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	5 275 034,79 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	277 633,41 €

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rekonštrukcia mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci, ev. č. mosta 513-006
Kód projektu:	399021DGC9
Kód ŽoNFP:	NFP399020DGC9
Operačný program:	399000 - Operačný program Dodatočný príspevok 2014-2020
Spolufinancovaný z:	Technický fond Surplus
Prioritná os:	399020 - 2. IROP – PJ MIRRI SR
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR
Oblasť intervencie:	Neuplatňuje sa
Hospodárska činnosť:	25 - Neuplatňuje sa

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK6381800000007000677515	Štátna pokladnica	23. 6. 2022	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1881800000007000501106	Štátna pokladnica	22. 1. 2014	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj	Hlohovec	Hlohovec

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	23
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	10.2021
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	8.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	37836901
----------	---------------------------	----------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 399DGC900001 - IROP-PJ MIRRI SR

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: nezaevidované

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 399020011 - IROP – PJ MIRRI SR

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	PTTT	Merná jednotka:	Projekt
Merateľný ukazovateľ:	Technický projektový merateľný ukazovateľ Surplus	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	37836901
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR		
Typ aktivity:	399020011011 - IROP – PJ MIRRI SR		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	399DGC900001 - IROP-PJ MIRRI SR		1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
PTTT	Technický projektový merateľný ukazovateľ Surplus	Projekt	1,0000	Nie	N/A	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	37836901
		Výška oprávnených výdavkov:	180 768,14 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR	180 768,14 €			
Typ aktivity:	399020011011 - IROP – PJ MIRRI SR	180 768,14 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 399DGC900001 - IROP-PJ MIRRI SR	180 768,14 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	180 768,14 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce	Projekt	1	180 768,14 €	180 768,14 €
	1.1.2 - Stavebné práce	Projekt	1	0,00 €	0,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	399020011 - IROP – PJ MIRRI SR	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 399DGC9P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	nezaevidované	

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	180 768,14 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	180 768,14 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	171 729,73 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	9 038,41 €

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Trnavský samosprávny kraj	
Názov projektu:	Rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci, ev. č. mosta 513-006	
Prioritná os:	Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch	
Špecifický cieľ	1.1 Zlepšenie dostupnosti k TEN-T a cestám I. triedy s dôrazom na rozvoj multimodálneho dopravného systému	

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	SUR+
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8	(11)
Hlavná aktivita č. 1										
Rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci										
Stavebné práce ZoD + Dodatok č.2 + Dodatok č.6	021 Stavby	súbor	1,00	4 994 701,12	4 994 701,12	5 993 641,34	5 397 177,30	5 127 318,44	596 464,04	0,00
Dodatok č.4 SUR+	021 Stavby		1,00	150 640,12	150 640,12	180 768,14	0,00	0,00	0,00	180 768,14
Dodatok č.6 SUR+	021 Stavby		1,00	136 807,32	136 807,32	164 168,78	0,00	0,00	164 168,78	0,00
Audit bezpečnosti korekcia 25%	021 Stavby	ks	1,00	664,00	664,00	796,80	597,60	567,72	199,20	0,00
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	17 600,00	17 600,00	21 120,00	21 120,00	20 064,00	0,00	0,00
Prenájom, montáž a údržba dočasného dopravného značenia počas úplnej uzávierky na mostnom objekte ev. č. 513 - 006 Hlohovec úprava po VO	021 Stavby	súbor	1,00	96 508,00	96 508,00	115 809,60	115 809,60	110 019,12	0,00	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					5 396 920,56	6 476 304,66	5 534 704,50	5 257 969,28	760 832,02	180 768,14
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					5 396 920,56	6 476 304,66	5 534 704,50	5 257 969,28	760 832,02	180 768,14
Podporné aktivity projektu										
Publicita a iné podporné aktivity										
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	789,00	789,00	946,80	600,00	570,00	346,80	0,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	368,00	368,00	441,60	360,00	342,00	81,60	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					1 157,00	1 388,40	960,00	912,00	428,40	
Interné riadenie projektu										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)	(11)
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	16,00	40,00%	1 400,00	489,30	12 091,52	11 486,94	0,00	0,00
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	13,00	20,00%	1 400,00	489,30	4 912,18	4 666,57	0,00	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							17 003,70	16 153,51	0,00	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					18 160,70	18 392,10	17 963,70	17 065,51	428,40	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					5 415 081,26	6 494 696,76	5 552 668,20	5 275 034,79	761 260,42	180 768,14
							COV + SUR+	5 733 436,34 €		

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Trnavský samosprávny kraj
Názov projektu	Rekonštrukcia existujúceho mosta cez rieku Váh na ceste II/513 v Hlohovci, ev. č. mosta 513-006
Prioritná os	Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch
Špecifický cieľ	1.1 Zlepšenie dostupnosti k TEN-T a cestám I. triedy s dôrazom na rozvoj multimodálneho dopravného systému

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
Hlavná aktivita č. 1		BTB1							
SO 201 VŠEOBECNE POLOŽKY									
1	Zariadenie staveniska - zriadenie	021 Stavby	KPL	1,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
2	Zariadenie staveniska - prevádzka	021 Stavby	mes	18,00	100,00	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00
3	Zariadenie staveniska - odstránenie	021 Stavby	KPL	1,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
4	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybraných hmôt a sutí	021 Stavby	T	1 755,25	12,00	21 063,01	21 063,01	0,00	0,00
5	Zmluvné požiadavky poplatky za zemník	021 Stavby	M3	1 564,30	5,90	9 229,37	9 229,37	0,00	0,00
6	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy	021 Stavby	M3	1 821,78	7,45	13 572,26	0,00	13 572,26	0,00
7	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky trávín, krovia, mačiny, lesnej hrabanky	021 Stavby	M3	500,00	11,79	5 895,00	0,00	5 895,00	0,00
8	Geodetické práce, vykonávané po výstavbe, zameranie skutočného vyhotovenia stavby	021 Stavby	Eur	1,00	2 948,66	2 948,66	2 948,66	0,00	0,00
9	Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie dokumentácie vykonaných prác (DVP)	021 Stavby	Eur	1,00	55 000,00	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00
10	Projektové práce, stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	021 Stavby	Eur	1,00	21 000,00	21 000,00	21 000,00	0,00	0,00
11	Zariadenie staveniska, prevádzkové, dopravné značenie po stavenisku	021 Stavby	Eur	1,00	9 435,73	9 435,73	9 435,73	0,00	0,00
12	Monitoring, monitoring	021 Stavby	Eur	1,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00
SO 201 REKONŠTRUKCIA MOSTA									
1	Búranie konštrukcií základov, železobetónových	021 Stavby	M3	27,00	70,77	1 910,79	1 910,79	0,00	0,00
naviac	Búranie konštrukcií základov, železobetónových	021 Stavby	M3	0,54	70,77	38,22	38,22	0,00	0,00
2	Búranie konštrukcií muriva, priečok, pilierov, prekladov železobetónových	021 Stavby	M3	45,14	70,77	3 194,56	3 194,56	0,00	0,00
naviac	Búranie konštrukcií muriva, priečok, pilierov, prekladov železobetónových	021 Stavby	M3	6,02	70,77	425,75	425,75	0,00	0,00
3	Búranie konštrukcií trámov, nosníkov, prievalov, konzolových prvkov železobetónových	021 Stavby	M3	204,34	70,77	14 461,42	14 461,42	0,00	0,00
4	Búranie konštrukcií podláh, podkladov, dlažieb betónových	021 Stavby	M2	4 045,00	2,95	11 932,75	11 932,75	0,00	0,00
5	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - izolácie povlakovej	021 Stavby	M2	5 023,00	1,77	8 890,71	8 890,71	0,00	0,00
6	Vybúranie konštrukcií a demontáže, zariadení predmetov kovových	021 Stavby	KS	59,00	29,49	1 739,91	1 739,91	0,00	0,00
7	Vybúranie konštrukcií a demontáže, vonkajších oceľových potrubí do šrotu	021 Stavby	M	345,00	3,66	1 262,70	1 262,70	0,00	0,00
naviac	Vybúranie konštrukcií a demontáže, vonkajších oceľových potrubí do šrotu	021 Stavby	M	208,80	3,66	764,21	764,21	0,00	0,00
8	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií krytov bitúmenových	021 Stavby	M2	870,63	2,71	2 359,39	2 359,39	0,00	0,00
9	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií krytov dlaždených	021 Stavby	M2	15,60	5,66	88,30	88,30	0,00	0,00
10	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií podkladov bitúmenových	021 Stavby	M2	108,00	5,31	573,48	573,48	0,00	0,00
11	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien, oplotení kovových	021 Stavby	M	706,00	4,72	3 332,32	3 332,32	0,00	0,00
12	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	021 Stavby	KS	2,00	29,49	58,98	58,98	0,00	0,00
13	Doprava vybraných hmôt vodorovná	021 Stavby	T	2 562,53	0,94	2 408,78	2 082,41	326,37	0,00
naviac	Doprava vybraných hmôt vodorovná	021 Stavby	T	13,79	0,94	12,96	12,96	0,00	0,00
14	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	021 Stavby	M2	6 600,00	0,71	4 686,00	4 686,00	0,00	0,00
15	Doplňujúce práce, diamantové rezanie betónovej konštrukcie	021 Stavby	M	60,80	14,00	851,20	851,20	0,00	0,00
naviac	Doplňujúce práce, diamantové rezanie betónovej konštrukcie	021 Stavby	M	18,00	14,00	252,00	252,00	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
16	Doplňujúce práce, vŕtanie do železobetónu	021 Stavby	CM	3 644,00	1,06	3 862,64	3 862,64	0,00	0,00
naviac	Doplňujúce práce, vŕtanie do železobetónu	021 Stavby	CM	171,20	1,06	181,47	181,47	0,00	0,00
17	Doplňujúce práce, otryskanie železobetónovej konštrukcie	021 Stavby	M2	18 310,04	3,54	64 817,54	64 817,54	0,00	0,00
naviac	Doplňujúce práce, otryskanie železobetónovej konštrukcie	021 Stavby	M2	93,60	3,54	331,34	331,34	0,00	0,00
18	Pripravné práce, odstránenie porastov krovín	021 Stavby	M2	1 000,00	1,18	1 180,00	826,00	354,00	0,00
19	Pripravné práce, rúbanie stromov	021 Stavby	KS	23,00	7,08	162,84	162,84	0,00	0,00
20	Pripravné práce, rúbanie odstránenie pŕov	021 Stavby	KS	23,00	11,79	271,17	271,17	0,00	0,00
21	Pripravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	021 Stavby	HOD	112,00	3,54	396,48	396,48	0,00	0,00
22	Pripravné práce, odvedenie vody potrubím alebo žľabmi na povrchu	021 Stavby	M	20,00	9,44	188,80	188,80	0,00	0,00
23	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy ornice	021 Stavby	M3	225,60	1,42	320,35	320,35	0,00	0,00
24	Odkopávky a prekopávky v zemníkoch	021 Stavby	M3	1 564,30	1,53	2 393,38	2 091,66	301,72	0,00
25	Hlbené vykopávky jám nezapažených	021 Stavby	M3	1 805,40	7,67	13 847,42	13 847,42	0,00	0,00
naviac	Hlbené vykopávky jám nezapažených	021 Stavby	M3	178,40	7,67	1 368,33	1 368,33	0,00	0,00
26	Hlbené vykopávky rýh š. do 600 mm	021 Stavby	M3	9,12	35,38	322,67	283,04	39,63	0,00
27	Konštrukcie z hornín - skládky	021 Stavby	M3	2 047,38	0,59	1 207,95	1 207,95	0,00	0,00
naviac	Konštrukcie z hornín - skládky	021 Stavby	M3	178,40	0,59	105,26	105,26	0,00	0,00
28	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	021 Stavby	M3	1 415,55	3,54	5 011,04	4 177,98	833,06	0,00
naviac	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	021 Stavby	M3	82,80	3,54	293,10	293,10	0,00	0,00
29	Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením	021 Stavby	M3	225,00	5,31	1 194,75	1 194,75	0,00	0,00
naviac	Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením	021 Stavby	M3	130,00	5,31	690,30	690,30	0,00	0,00
30	Premiestnenie , vodorovné do 1 000 m	021 Stavby	M3	225,60	0,99	223,34	223,34	0,00	0,00
31	Premiestnenie vodorovné nad 3 000 m	021 Stavby	M3	3 953,80	0,77	3 044,43	1 052,67	1 991,76	0,00
naviac	Premiestnenie vodorovné nad 3 000 m	021 Stavby	M3	242,75	0,77	186,92	186,92	0,00	0,00
32	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	021 Stavby	M2	211,95	0,83	175,92	175,92	0,00	0,00
33	Povrchové úpravy terénu, sťahovanie v násypoch	021 Stavby	M2	400,90	1,66	665,49	665,49	0,00	0,00
34	Premiestnenie , vodorovné do 1 000 m	021 Stavby	M3	225,60	1,59	358,70	358,70	0,00	0,00
naviac	Premiestnenie , vodorovné do 1 000 m	021 Stavby	M3	130,00	1,59	206,70	206,70	0,00	0,00
35	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	021 Stavby	M3	225,60	1,92	433,15	433,15	0,00	0,00
naviac	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	021 Stavby	M3	130,00	1,92	249,60	249,60	0,00	0,00
36	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	021 Stavby	M2	1 128,00	0,65	733,20	733,20	0,00	0,00
naviac	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	021 Stavby	M2	131,00	0,65	85,15	85,15	0,00	0,00
37	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom	021 Stavby	M2	1 528,90	1,06	1 620,63	1 620,63	0,00	0,00
38	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	021 Stavby	M2	1 528,90	0,17	259,91	259,91	0,00	0,00
39	Základy, pätky z betónu železového	021 Stavby	M3	86,10	115,59	9 952,30	9 952,30	0,00	0,00
naviac	Základy, pätky z betónu železového	021 Stavby	M3	90,77	115,59	10 492,57	2 371,68	8 120,89	0,00
40	Základy, pätky, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	146,56	29,49	4 322,05	4 322,05	0,00	0,00
naviac	Základy, pätky, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	88,74	29,49	2 616,94	0,00	2 616,94	0,00
41	Základy, pätky, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	12,49	1 079,21	13 479,33	13 479,33	0,00	0,00
naviac	Základy, pätky, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	8,19	1 079,21	8 843,05	0,00	8 843,05	0,00
42	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere z betónu železového	021 Stavby	M3	172,22	115,59	19 906,91	16 330,32	3 576,59	0,00
43	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	1,94	1 079,21	2 093,67	1 396,50	697,17	0,00
	SUR+		T	1,94	321,78	624,25	0,00	624,25	0,00
naviac	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, piliere, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	3,95	1 079,21	4 257,48	0,00	4 257,48	0,00
44	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu železového	021 Stavby	M3	24,22	115,59	2 799,36	2 799,36	0,00	0,00
45	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	214,51	41,28	8 854,77	8 854,77	0,00	0,00
naviac	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	41,95	41,28	1 731,49	1 731,49	0,00	0,00
46	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	6,20	1 079,21	6 688,94	6 688,94	0,00	0,00
	SUR+		T	3,10	203,25	629,86	0,00	629,86	0,00
	SUR+		T	3,10	124,93	387,15	0,00	387,15	0,00
naviac	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	1,69	1 079,21	1 826,02	1 651,90	174,12	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
	SUR+		T	0,95	203,25	193,18	0,00	193,18	0,00
	SUR+		T	0,95	124,93	118,74	0,00	118,74	0,00
47	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, steny z betónu železového	021 Stavby	M3	25,28	115,59	2 922,35	2 922,35	0,00	0,00
48	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy z betónu železového	021 Stavby	M3	198,82	135,64	26 967,94	26 967,94	0,00	0,00
49	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	195,20	56,61	11 050,27	9 683,70	1 366,57	0,00
50	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	28,00	1 079,21	30 221,12	30 221,12	0,00	0,00
	SUR+		T	19,60	124,93	2 448,59	0,00	2 448,59	0,00
	SUR+		T	8,40	58,43	490,82	0,00	490,82	0,00
51	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železového	021 Stavby	M3	30,42	106,15	3 229,08	1 614,54	1 614,54	0,00
52	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	11,36	29,49	335,04	167,80	167,24	0,00
53	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	5,10	1 079,21	5 507,21	2 754,15	2 753,06	0,00
	SUR+		T	2,55	203,25	518,58	0,00	518,58	0,00
	SUR+		T	2,55	124,93	318,75	0,00	318,75	0,00
54	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby z betónu železového	021 Stavby	M3	582,17	135,64	78 965,54	78 965,54	0,00	0,00
naviac	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby z betónu železového	021 Stavby	M3	9,53	135,64	1 292,65	1 292,65	0,00	0,00
55	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	155,62	33,03	5 140,13	5 140,13	0,00	0,00
naviac	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	170,13	33,03	5 619,39	5 619,39	0,00	0,00
56	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	73,14	1 079,21	78 933,42	76 559,16	2 374,26	0,00
	SUR+		T	70,94	124,93	8 862,02	0,00	8 862,02	0,00
57	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové z betónu predpätého	021 Stavby	M3	78,58	123,84	9 731,35	9 731,35	0,00	0,00
naviac	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové z betónu predpätého	021 Stavby	M3	3,02	123,84	374,00	374,00	0,00	0,00
58	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	115,00	41,28	4 747,20	4 747,20	0,00	0,00
59	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	12,10	1 079,21	13 058,44	13 058,44	0,00	0,00
	SUR+		T	12,10	203,25	2 459,26	0,00	2 459,26	0,00
naviac	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, výstuž z betonárskej ocele	021 Stavby	T	11,00	1 079,21	11 875,46	10 893,55	981,91	0,00
60	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, výstuž z predpínacej ocele	021 Stavby	T	3,29	21 667,34	71 372,22	71 372,22	0,00	0,00
60.1	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné komorové, výstuž z predpínacej ocele	021 Stavby	T	26,50	21 563,81	571 440,97	571 440,97	0,00	0,00
	SUR+		T	2,62	3 036,36	7 955,26	0,00	7 955,26	0,00
	SUR+		T	5,57	2 974,56	16 568,31	0,00	16 568,31	0,00
	SUR+		T	21,60	1 828,38	39 500,39	0,00	39 500,39	0,00
61	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	021 Stavby	M3	16,68	100,25	1 672,57	1 195,98	476,59	0,00
naviac	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	021 Stavby	M3	8,15	100,25	816,74	0,00	816,74	0,00
62	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	27,37	25,95	710,20	421,43	288,77	0,00
naviac	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, debnenie tradičné	021 Stavby	M2	30,95	25,95	803,15	0,00	803,15	0,00
63	Vodorovné nosné konštrukcie, kľby a ložiská hrncové	021 Stavby	KS	47,00	451,71	21 230,37	21 230,37	0,00	0,00
64	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	021 Stavby	M	706,10	227,88	160 906,07	160 906,07	0,00	0,00
65	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	021 Stavby	KS	78,00	495,38	38 639,64	38 639,64	0,00	0,00
naviac	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	021 Stavby	KS	2,00	495,38	990,76	990,76	0,00	0,00
66	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie potrubie	021 Stavby	M	330,40	123,84	40 916,74	40 916,74	0,00	0,00
naviac	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovacie potrubie	021 Stavby	M	160,06	123,84	19 821,83	19 821,83	0,00	0,00
67	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	021 Stavby	M2	18,56	10,62	197,11	149,53	47,58	0,00
68	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	021 Stavby	M	2 382,30	7,78	18 534,29	18 211,42	322,87	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
69	Doplňujúce konštrukcie dilatácie zariadenia mostné závery podpovrchové	021 Stavby	M	29,60	488,12	14 448,35	14 448,35	0,00	0,00
70	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, mostné závery povrchové posun	021 Stavby	M	59,20	1 450,74	85 883,81	85 883,81	0,00	0,00
71	Doplňujúce konštrukcie, zafazovacie skúšky statické	021 Stavby	KS	7,00	3 538,40	24 768,80	24 768,80	0,00	0,00
72	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	021 Stavby	KS	762,00	32,32	24 627,84	24 627,84	0,00	0,00
73	Doplňujúce konštrukcie - revízia a repasie kotvenia existujúceho priečného predpetia	021 Stavby	KS	384,00	17,69	6 792,96	6 792,96	0,00	0,00
74	Cestné mosty priehradové	021 Stavby	T	345,08	4 110,62	1 418 505,91	1 410 161,35	8 344,56	0,00
	SUR+		kg	198 210,69	0,76	150 640,12	0,00	0	150 640,12
75	Cestné mosty provizoriá	021 Stavby	T	23,95	648,71	15 536,60	15 536,60	0,00	0,00
76	Vodovody, ostatné konštrukcie, šachty armatúrne	021 Stavby	KS	4,00	58,97	235,88	235,88	0,00	0,00
77	Chráničky, rúry plastové, nedelené	021 Stavby	M	4 987,20	0,59	2 942,45	2 942,45	0,00	0,00
78	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	021 Stavby	M2	6 595,20	0,48	3 165,70	3 139,35	26,35	0,00
79	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	021 Stavby	M3	151,57	274,79	41 650,20	41 177,29	472,91	0,00
	SUR+		t	26,96	33,71	908,78	0,00	908,78	0,00
	SUR+		t	343,08	36,14	12 397,99	0,00	12 397,99	0,00
80	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec mastixový	021 Stavby	M3	131,90	304,82	40 206,98	39 879,60	327,38	0,00
	SUR+		t	312,35	41,86	13 074,66	0,00	13 074,66	0,00
81	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	021 Stavby	M3	4,10	1 769,20	7 253,72	7 253,72	0,00	0,00
82	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia	021 Stavby	KS	2,00	58,97	117,94	117,94	0,00	0,00
83	Doplňujúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické body, meračské značky	021 Stavby	KS	74,00	15,92	1 178,08	1 178,08	0,00	0,00
84	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	021 Stavby	KS	4,00	64,87	259,48	259,48	0,00	0,00
naviac	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	021 Stavby	KS	2,00	64,87	129,74	129,74	0,00	0,00
85	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpiky	021 Stavby	KS	2,00	41,28	82,56	82,56	0,00	0,00
naviac	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpiky	021 Stavby	KS	2,00	41,28	82,56	82,56	0,00	0,00
86	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	021 Stavby	M2	507,54	4,13	2 096,13	2 096,13	0,00	0,00
87	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	021 Stavby	M	4,00	8,85	35,40	0,00	35,40	0,00
naviac	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	021 Stavby	M	46,75	8,85	413,74	413,74	0,00	0,00
88	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z dlaždíc	021 Stavby	M	1,00	53,08	53,08	0,00	53,08	0,00
89	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	021 Stavby	M	12,60	15,33	193,16	0,00	193,16	0,00
naviac	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	021 Stavby	M	22,25	15,33	341,09	341,09	0,00	0,00
90	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, mechanicky spevnená zemina	021 Stavby	M3	23,50	29,49	693,02	693,02	0,00	0,00
91	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	021 Stavby	M3	18,50	29,49	545,57	265,41	280,16	0,00
naviac	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	021 Stavby	M3	2,16	29,49	63,70	63,70	0,00	0,00
92	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltračný postrek	021 Stavby	M2	211,95	0,52	110,21	95,94	14,27	0,00
93	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamenivo obaľované asfaltom	021 Stavby	M3	16,96	272,80	4 625,60	4 037,44	588,16	0,00
	SUR+		t	40,47	30,19	1 221,87	0,00	1 221,87	0,00
94	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	021 Stavby	M3	27,84	70,00	1 948,80	1 780,80	168,00	0,00
naviac	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	021 Stavby	M3	6,46	70,00	452,20	452,20	0,00	0,00
95	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, z betónu prostého	021 Stavby	M3	9,12	94,36	860,56	860,56	0,00	0,00
naviac	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, z betónu prostého	021 Stavby	M3	2,16	94,36	203,82	203,82	0,00	0,00
96	Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, debenie tradičné	021 Stavby	M2	25,52	23,59	602,02	602,02	0,00	0,00
97	Spevnené plochy, zahádzky z lomového kameňa	021 Stavby	M3	265,79	41,28	10 971,98	10 971,98	0,00	0,00
naviac	Spevnené plochy, zahádzky z lomového kameňa	021 Stavby	M3	294,21	41,28	12 144,82	12 144,82	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
98	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	021 Stavby	M2	278,40	64,87	18 059,81	16 866,20	1 193,61	0,00
naviac	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	021 Stavby	M2	71,80	64,87	4 657,67	4 657,67	0,00	0,00
99	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	021 Stavby	M2	422,88	1,77	748,50	748,50	0,00	0,00
naviac	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	021 Stavby	M2	171,22	1,77	303,06	303,06	0,00	0,00
100	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami	021 Stavby	M2	273,58	2,95	807,06	169,86	637,20	0,00
naviac	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií ochrannými a podkladnými textíliami	021 Stavby	M2	131,00	2,95	386,45	386,45	0,00	0,00
101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	021 Stavby	M2	5 077,59	19,46	98 809,90	98 809,90	0,00	0,00
	SUR+		M2	5 077,59	3,20	16 233,06	0,00	16 233,06	0,00
102	Lešenie priestorové, ťahké bez podláh, pre zaťaženie podlahovej plochy	021 Stavby	M3	19 450,00	2,12	41 234,00	41 234,00	0,00	0,00
103	Lešenie priestorové, lešeňová podlaha s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	021 Stavby	M2	5 075,00	0,83	4 212,25	4 212,25	0,00	0,00
104	Závesné lešenie, pod mostnou konštrukciou pre úpravu pohľadových plôch	021 Stavby	M2	1 185,00	14,15	16 767,75	16 767,75	0,00	0,00
105	Zlepšovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom drveným	021 Stavby	M3	1,00	17,69	17,69	0,00	17,69	0,00
naviac	Zlepšovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom drveným	021 Stavby	M3	5,30	17,69	93,76	93,76	0,00	0,00
106	Zlepšovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov oplášť. z geotextílie	021 Stavby	M2	5,00	4,13	20,65	16,52	4,13	0,00
107	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prosteho	021 Stavby	M3	1,10	100,25	110,28	0,00	110,28	0,00
naviac	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prosteho	021 Stavby	M3	4,13	100,25	414,03	0,00	414,03	0,00
108	Zlepšovanie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	021 Stavby	M	23,00	13,56	311,88	311,88	0,00	0,00
109	Zlepšovanie základovej pôdy, drenážne vrstvy z betónu prosteho	021 Stavby	M3	1,38	94,36	130,22	130,22	0,00	0,00
naviac	Zlepšovanie základovej pôdy, drenážne vrstvy z betónu prosteho	021 Stavby	M3	0,22	94,36	20,38	0,00	20,38	0,00
110	Vrty pre kotvenie, injektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.horniny II	021 Stavby	M	320,00	115,59	36 988,80	36 988,80	0,00	0,00
naviac	Vrty pre kotvenie, injektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.horniny II	021 Stavby	M	480,00	115,59	55 483,20	0,00	55 483,20	0,00
111	Vrty pre kotvenie, injektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.horniny V	021 Stavby	M	2 232,28	2,12	4 732,43	208,60	4 523,83	0,00
naviac	Vrty pre kotvenie, injektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.horniny V	021 Stavby	M	597,92	2,12	1 267,59	798,22	469,37	0,00
112	Pilóty - mikropilóty na povrchu, ťahové a ťlakové	021 Stavby	M	320,00	115,59	36 988,80	36 988,80	0,00	0,00
naviac	Pilóty - mikropilóty na povrchu, ťahové a ťlakové	021 Stavby	M	480,00	115,59	55 483,20	0,00	55 483,20	0,00
113	Spevňovanie hornín a konštrukcií, škárovanie, zamurovanie kameňom	021 Stavby	M2	120,00	17,69	2 122,80	2 122,80	0,00	0,00
114	Vnútorne povrchy stropov a podhládov schodiskových konštrukcií, postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	021 Stavby	M2	1 538,30	4,27	6 568,54	427,00	6 141,54	0,00
115	Vnútorne povrchy stropov a podhládov schodiskových konštrukcií, reprofiliácia podhládov maltou sanačnou	021 Stavby	M2	1 538,30	29,49	45 364,47	2 949,00	42 415,47	0,00
116	Vnútorne povrchy stien, postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	021 Stavby	M2	3 937,40	1,42	5 591,11	284,00	5 307,11	0,00
117	Vnútorne povrchy stien, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch maltou sanačnou	021 Stavby	M2	3 937,40	29,49	116 113,93	5 898,00	110 215,93	0,00
118	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, maltovinová úprava z plastických maltovín	021 Stavby	M2	3 993,90	4,13	16 494,81	16 494,81	0,00	0,00
119	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	021 Stavby	M2	3 993,90	1,42	5 671,34	5 671,34	0,00	0,00
120	Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií, reprofiliácia podhládov maltou sanačnou	021 Stavby	M2	1 996,95	29,49	58 890,06	58 890,06	0,00	0,00
121	Vonkajšie povrchy stien, maltovinová úprava z plastických maltovín	021 Stavby	M2	3 643,06	4,13	15 045,84	15 045,84	0,00	0,00
122	Vonkajšie povrchy stien, postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	021 Stavby	M2	3 643,06	3,92	14 280,80	14 280,80	0,00	0,00
123	Vonkajšie povrchy stien, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch maltou sanačnou	021 Stavby	M2	1 821,53	29,49	53 716,92	53 716,92	0,00	0,00
124	Vonkajšie povrchy stĺpov a pilierov, maltovinová úprava z plastických maltovín	021 Stavby	M2	797,00	4,13	3 291,61	3 291,61	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
125	Vonkajšie povrchy stĺpov a pilierov, postrek, náter muriva zo suchej omietkovej zmesi	021 Stavby	M2	797,00	3,92	3 124,24	3 124,24	0,00	0,00
126	Vonkajšie povrchy stĺpov a pilierov, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch maltou sanačnou	021 Stavby	M2	335,89	33,03	11 094,55	11 094,55	0,00	0,00
127	Náter oceľových konštrukcií, tenkovrstvový protišmykový náter hr. 5mm	021 Stavby	M2	1 096,48	44,82	49 144,23	49 144,23	0,00	0,00
128	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	021 Stavby	M2	4 062,77	10,03	40 749,61	40 749,61	0,00	0,00
	SUR+		M2	4 062,77	2,93	11 895,80	0,00	11 895,80	0,00
129	Náter omietok a betónových povrchov, impregnačný cementový náter	021 Stavby	M2	10 839,43	2,95	31 976,32	28 495,59	3 480,73	0,00
naviac	Náter omietok a betónových povrchov, impregnačný cementový náter	021 Stavby	M2	12,66	2,95	37,34	37,34	0,00	0,00
N130	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky		m2	1 582,600	5,73	9 074,79	0,00	9 074,79	0,00
N131	Výstupná schodisková veža oceľová akejkoľvek výšky - montáž		m2	12,000	71,57	858,81	0,00	858,81	0,00
N132	Výstupná schodisková veža oceľová akejkoľvek výšky - demontáž		m2	12,000	42,53	510,31	0,00	510,31	0,00
N133	Neobsadené						0,00	0,00	0,00
N134	Projektové práce - Zmena DVP		kpl	1,000	3 294,15	3 294,15	0,00	3 294,15	0,00
N135	staveniskové náklady zhotoviteľa, pomocné práce zhotovovacie alebo zaistovacie - regulácia dopravy		EUR	1,000	9 760,57	9 760,57	0,00	9 760,57	0,00
N136	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t		m2	7,588	172,47	1 308,68	0,00	1 308,68	0,00
N137	Betón stĺpov a pilierov obľých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 30/37 SCC		M3	24,200	195,71	4 736,08	0,00	4 736,08	0,00
N138	Debnenie mostných konštrukcií-stĺpov kruhových a oválnych , výšky do 20 m		M2	138,356	159,91	22 124,36	0,00	22 124,36	0,00
N139	Doplňujúce práce, úprava stavebných konštrukcií vysokotlakovým vodným lúčom železobetónových , búranie		M3	2,278	5 481,52	12 486,90	12 486,90	0,00	0,00
N140	Otryskanie degradovaného betónu pieskom		m2	307,390	62,86	19 323,92	19 323,92	0,00	0,00
N141	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné prefabrikované z betónu predpätého, tr. C 35/45 (B 40, 45) - materiál		M3	34,526	1 802,47	62 232,05	62 232,05	0,00	0,00
N142	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné prefabrikované z betónu predpätého, tr. C 35/45 (B 40, 45) - profesie+stroje		M3	34,316	631,60	21 673,89	21 673,89	0,00	0,00
N143	Debnenie trámovej a komorovej konštrukcie, stien pričníkov vonkajšieho predpätia, závesné		m2	360,716	336,55	121 399,15	121 399,15	0,00	0,00
N144	Skrátenie šikmej vzpery na pilieroch 1,2,3,4,5,8		ks	36,000	164,01	5 904,53	0,00	5 904,53	0,00
N145	Podlievanie priečných HEB nosníkov		m3	1,750	4 831,95	8 455,91	0,00	8 455,91	0,00
N146	Reprofilácia spojenia mostíka stien a podhládov sanačnou maltou s epoxidom, 1 vrstva hr. 1mm		m2	117,079	32,55	3 810,92	2 926,00	884,92	0,00
N147	Reprofilácia stien a podhládov sanačnou maltou, 3 vrstvy hr. 90.mm		m2	63,975	201,18	12 870,49	12 870,49	0,00	0,00
N148	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím		m3	32,160	51,10	1 643,38	0,00	1 643,38	0,00
N149	skruž priemer 1500 mm		ks	2,000	367,25	734,50	0,00	734,50	0,00
N150	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. Dlaždíc, dosiek alebo tavaroviek		m2	14,400	2,58	37,15	0,00	37,15	0,00
N151	Kanalizačná rúra SN8		m	10,000	143,74	1 437,40	0,00	1 437,40	0,00
N152	Dažďová vpusť priemer 600		ks	2,000	199,20	398,40	0,00	398,40	0,00
N153	Mreža uličnej vpuste		ks	2,000	155,93	311,86	0,00	311,86	0,00
N154	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek červený pre podklad betónový a asfaltový		m2	894,808	53,86	48 194,36	18 443,10	29 751,26	0,00
N155	Projektové práce - Zmena DVP - TDZ		kpl	1,000	1 729,92	1 729,92	0,00	1 729,92	0,00
	SO 680 PRELOŽKA VO + ILUMINACIA								
	SO 03 VEREJNE OSVETLENIE ELEKTROMONTAŽE								

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
1	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	021 Stavby	m	74,000	1,430	105,82	105,82	0,00	0,00
naviac	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	021 Stavby	m	15,000	1,430	21,45	0,00	21,45	0,00
2	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, DN 63, KOPOS	021 Stavby	m	74,000	1,280	94,72	94,72	0,00	0,00
naviac	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, DN 63, KOPOS	021 Stavby	m	15,000	1,280	19,20	0,00	19,20	0,00
3	Kábelový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podpery	021 Stavby	m	840,000	12,120	10 180,80	10 180,80	0,00	0,00
4	Žľab kabelový s int.SPOJKOU 100X250X0.80, s (kat.zn.-NKZI 100X250X0.80)	021 Stavby	m	840,000	9,790	8 223,60	8 223,60	0,00	0,00
5	veko kabelového žľabu 250, s (kat.zn.-V 250), dĺž. 2m	021 Stavby	m	840,000	5,500	4 620,00	4 620,00	0,00	0,00
6	prepážka, s (kat.zn.-NPZ 100), dĺž. 2m	021 Stavby	m	840,000	3,960	3 326,40	3 326,40	0,00	0,00
7	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 pre vonkajšie práce	021 Stavby	ks	192,000	2,030	389,76	389,76	0,00	0,00
8	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	021 Stavby	ks	48,000	1,280	61,44	61,44	0,00	0,00
9	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2 pre vonkajšie práce	021 Stavby	ks	48,000	7,770	372,96	372,96	0,00	0,00
10	Koncovka rozdeľovacia SKR 4 38/11 zmašťiteľná 4x4-35mm2	021 Stavby	ks	48,000	3,520	168,96	168,96	0,00	0,00
11	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm2	021 Stavby	ks	2,000	32,010	64,02	64,02	0,00	0,00
12	Spojka SVCZ 25-35 univerzálna	021 Stavby	bal	2,000	18,840	37,68	37,68	0,00	0,00
13	Vŕtanie, rezanie závitů pre prechodku	021 Stavby	ks	50,000	5,170	258,50	258,50	0,00	0,00
14	Prechodka s maticou PG 36	021 Stavby	ks	50,000	1,450	72,50	72,50	0,00	0,00
15	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	021 Stavby	ks	24,000	19,950	478,80	478,80	0,00	0,00
naviac	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	021 Stavby	ks	2,000	19,950	39,90	0,00	39,90	0,00
16	Svietidlo uličné Philips MiniLuma 40LED, CT	021 Stavby	ks	12,000	564,080	6 768,96	6 768,96	0,00	0,00
17	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	021 Stavby	ks	24,000	72,260	1 734,24	1 734,24	0,00	0,00
naviac	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	021 Stavby	ks	1,000	72,260	72,26	0,00	72,26	0,00
18	Stožiar kužeľový STK 76/80/3PK12-49xx-Z prírubový	021 Stavby	ks	24,000	396,000	9 504,00	9 504,00	0,00	0,00
naviac	Stožiar kužeľový STK 76/80/3PK12-49xx-Z prírubový	021 Stavby	ks	1,000	396,000	396,00	0,00	396,00	0,00
19	Príplatok k osvetľov. stož. oceľový. Platí i pre demontáž.	021 Stavby	ks	36,000	80,020	2 880,72	2 880,72	0,00	0,00
naviac	Príplatok k osvetľov. stož. oceľový. Platí i pre demontáž.	021 Stavby	ks	1,000	80,020	80,02	0,00	80,02	0,00
20	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	021 Stavby	ks	24,000	36,600	878,40	878,40	0,00	0,00
21	Výložník V1G 15/76	021 Stavby	ks	24,000	127,600	3 062,40	3 062,40	0,00	0,00
22	Demontáž svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	021 Stavby	ks	12,000	11,970	143,64	143,64	0,00	0,00
23	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	021 Stavby	ks	12,000	35,690	428,28	428,28	0,00	0,00
24	Demontáž - Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	021 Stavby	ks	12,000	12,610	151,32	151,32	0,00	0,00
25	Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy	021 Stavby	ks	16,000	22,210	355,36	355,36	0,00	0,00
26	Svorkovnica SR 722/S	021 Stavby	ks	16,000	28,080	449,28	449,28	0,00	0,00
27	Elektrovýstroj stožiaru 3 okruhy	021 Stavby	ks	8,000	23,500	188,00	188,00	0,00	0,00
28	Svorkovnica SR 723/S	021 Stavby	ks	8,000	42,650	341,20	341,20	0,00	0,00
29	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	021 Stavby	m	204,000	2,500	510,00	510,00	0,00	0,00
naviac	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	021 Stavby	m	15,000	2,500	37,50	0,00	37,50	0,00
30	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	021 Stavby	kg	204,000	2,510	512,04	512,04	0,00	0,00
naviac	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	021 Stavby	kg	15,000	2,510	37,65	0,00	37,65	0,00
31	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm2	021 Stavby	m	840,000	2,830	2 377,20	2 377,20	0,00	0,00
32	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	840,000	3,270	2 746,80	2 746,80	0,00	0,00
33	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	70,000	1,970	137,90	137,90	0,00	0,00
34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	70,000	3,270	228,90	228,90	0,00	0,00
35	Svorka FeZn montáž	021 Stavby	ks	282,000	2,780	783,96	783,96	0,00	0,00
naviac	Svorka FeZn montáž	021 Stavby	ks	4,000	2,780	11,12	0,00	11,12	0,00
36	HR-Svorka SP 1	021 Stavby	ks	66,000	0,660	43,56	43,56	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
37	HR-Svorka SR03	021 Stavby	ks	132,000	0,990	130,68	130,68	0,00	0,00
38	HR-Svorka SR02	021 Stavby	ks	84,000	1,100	92,40	92,40	0,00	0,00
naviac	HR-Svorka SR02	021 Stavby	ks	4,000	1,100	4,40	0,00	4,40	0,00
39	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	264,000	0,470	124,08	124,08	0,00	0,00
naviac	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	50,000	0,470	23,50	0,00	23,50	0,00
40	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	264,000	0,790	208,56	208,56	0,00	0,00
naviac	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	50,000	0,790	39,50	0,00	39,50	0,00
41	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	021 Stavby	m	1 084,000	1,530	1 658,52	1 658,52	0,00	0,00
42	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	021 Stavby	m	1 084,000	2,620	2 840,08	2 840,08	0,00	0,00
43	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	021 Stavby	m	1 084,000	1,120	1 214,08	1 214,08	0,00	0,00
	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach								
44	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemi triedy 4	021 Stavby	m	70,000	13,31	931,70	931,70	0,00	0,00
naviac	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemi triedy 4	021 Stavby	m	15,000	13,31	199,65	0,00	199,65	0,00
45	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	021 Stavby	m	70,000	0,54	37,80	37,80	0,00	0,00
naviac	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	021 Stavby	m	15,000	0,54	8,10	0,00	8,10	0,00
46	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená,	021 Stavby	m	70,000	0,11	7,70	7,70	0,00	0,00
naviac	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená,	021 Stavby	m	15,000	0,11	1,65	0,00	1,65	0,00
47	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemi tr. 4	021 Stavby	m	70,000	2,85	199,50	199,50	0,00	0,00
naviac	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemi tr. 4	021 Stavby	m	15,000	2,85	42,75	0,00	42,75	0,00
48	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	021 Stavby	m2	70,000	2,76	193,20	193,20	0,00	0,00
naviac	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	021 Stavby	m2	15,000	2,76	41,40	0,00	41,40	0,00
	Hodinové zúčtovacie sadzby								
49	Prenájom montážnej plošiny MP 16	021 Stavby	hod	50,000	19,800	990,00	990,00	0,00	0,00
	Vedľajšie rozpočtové náklady								
50	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	021 Stavby	eur	1,000	1 045,00	1 045,00	0,00	1 045,00	0,00
51	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	021 Stavby	eur	1,000	605,00	605,00	0,00	605,00	0,00
naviac	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	021 Stavby	kpl	1,000	605,00	605,00	0,00	605,00	0,00
52	Inžinierska činnosť	021 Stavby	eur	1,000	539,00	539,00	0,00	539,00	0,00
	SO 04.1 - ILUMINACIA -MOSTA - SVIETIDLA NA STLPPOCH ELEKTROMONTAZE								
1	Vŕtanie, rezanie závitů pre prechodku	021 Stavby	ks	74,000	4,92	364,08	364,08	0,00	0,00
2	Prechodka s maticou PG 13,5	021 Stavby	ks	74,000	0,74	54,76	54,76	0,00	0,00
3	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	021 Stavby	ks	48,000	1,28	61,44	61,44	0,00	0,00
4	Montáž rozvádzača ETH, vrátane zapojenia vodičov	021 Stavby	ks	8,000	104,50	836,00	836,00	0,00	0,00
5	Rozvádzač ETH	021 Stavby	ks	8,000	546,10	4 368,80	4 368,80	0,00	0,00
6	Montáž a zapojenie svetidla Vaya Tube, controlerov a zdrojov - vrátane káblov	021 Stavby	ks	96,000	27,89	2 677,44	2 677,44	0,00	0,00
7	Vaya Tube, RGB (Ethernet & DMX) 4ft	021 Stavby	ks	48,000	266,48	12 791,04	12 791,04	0,00	0,00
8	Vaya Control Module, Ethernet & DMX	021 Stavby	ks	24,000	283,03	6 792,72	6 792,72	0,00	0,00
9	Power supplier 320W, 100-277V	021 Stavby	ks	24,000	328,74	7 889,76	7 889,76	0,00	0,00
10	Leader-Jumper Cable 0,3m	021 Stavby	ks	48,000	39,71	1 906,08	1 906,08	0,00	0,00
11	Konzola - inštalácia	021 Stavby	ks	96,000	7,16	687,36	687,36	0,00	0,00
12	Konzola atypická (VT)	021 Stavby	ks	96,000	25,30	2 428,80	2 428,80	0,00	0,00
13	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	234,000	0,46	107,64	107,64	0,00	0,00
14	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	234,000	0,79	184,86	184,86	0,00	0,00
15	Pridružený materiál	021 Stavby	%	3,000	364,10	1 092,30	1 092,30	0,00	0,00
16	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	3,000	59,40	178,20	178,20	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
	<i>Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení</i>								
17	Montáž konektoru	021 Stavby	ks	32,000	3,82	122,24	122,24	0,00	0,00
18	Konektor RJ45	021 Stavby	ks	32,000	0,92	29,44	29,44	0,00	0,00
19	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSOH, uloženého v lište	021 Stavby	m	1 850,000	2,25	4 162,50	4 162,50	0,00	0,00
20	Kábel FTP Cat.6 PE Fca SXKD-6-FTP-PE čierny, vonkajší, drôt	021 Stavby	ks	1 850,000	0,57	1 054,50	1 054,50	0,00	0,00
21	Pridružený materiál	021 Stavby	%	3,000	51,56	154,68	154,68	0,00	0,00
22	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	3,000	42,78	128,34	128,34	0,00	0,00
	<i>Hodinové zúčtovacie sadzby</i>								
23	Prenájom montážnej plošiny MP 16	021 Stavby	hod	50,000	19,80	990,00	990,00	0,00	0,00
	<i>Vedľajšie rozpočtové náklady</i>								
24	Poplatok ACTIVESITE FIX+SERVICE - 5Y	021 Stavby	ks	72,000	44,77	3 223,44	0,00	3 223,44	0,00
25	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektizácia dopravných nákladov materiálov	021 Stavby	eur	1,000	539,00	539,00	0,00	539,00	0,00
26	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	021 Stavby	eur	1,000	363,00	363,00	0,00	363,00	0,00
27	Inžinierska činnosť	021 Stavby	eur	1,000	594,00	594,00	0,00	594,00	0,00
	SO 04.2 - ILUMINACIA -MOSTA - OSVETLENIE KONSTRUKCIE A PILIEROV								
	<i>ELEKTROMONTAZE</i>								
1	Vŕtanie, rezanie závitů pre prechodku	021 Stavby	ks	98,000	4,92	482,16	482,16	0,00	0,00
2	Prechodka s maticou PG 21	021 Stavby	ks	34,000	0,84	28,56	28,56	0,00	0,00
3	Prechodka s maticou PG 13,5	021 Stavby	ks	64,000	0,74	47,36	47,36	0,00	0,00
4	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 pre vonkajšie práce	021 Stavby	ks	32,000	2,06	65,92	65,92	0,00	0,00
5	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 pre vonkajšie práce	021 Stavby	ks	8,000	5,96	47,68	47,68	0,00	0,00
6	Koncovka rozdeľovacia SKR 4 38/11 zmrašťiteľná 4x4-35mm2	021 Stavby	ks	8,000	3,52	28,16	28,16	0,00	0,00
7	Montáž rozvádzača ETHD, vrátane zapojenia vodičov	021 Stavby	ks	1,000	104,50	104,50	104,50	0,00	0,00
8	Rozvádzač ETHD	021 Stavby	ks	1,000	661,87	661,87	661,87	0,00	0,00
9	Montáž rozvádzača DMX, vrátane zapojenia vodičov	021 Stavby	ks	4,000	93,50	374,00	374,00	0,00	0,00
10	Rozvádzač DMX	021 Stavby	ks	4,000	609,73	2 438,92	2 438,92	0,00	0,00
11	Montáž a zapojenie svietidla Linear - vrátane káblov	021 Stavby	ks	224,000	27,89	6 247,36	6 247,36	0,00	0,00
12	Svietidlo Vaya Linear LP G2, RGBW, 28° x 84°, 1.2 m (4 ft), CE	021 Stavby	ks	224,000	526,35	117 902,40	117 902,40	0,00	0,00
13	Vaya Linear LP-MP RGB Jumper Cable, 1.5 m (5 ft), CE	021 Stavby	ks	216,000	36,85	7 959,60	7 959,60	0,00	0,00
14	Vaya Linear LP-MP RGB Jumper Cable, 0,3m, CE	021 Stavby	ks	216,000	34,76	7 508,16	7 508,16	0,00	0,00
15	Vaya Linear LP-MP RGB Leader Cable, 15 m (50 ft), CE	021 Stavby	ks	8,000	131,34	1 050,72	1 050,72	0,00	0,00
16	Konzola - inštalácia	021 Stavby	ks	224,000	7,16	1 603,84	1 603,84	0,00	0,00
17	Konzola atypická (VL)	021 Stavby	ks	224,000	25,30	5 667,20	5 667,20	0,00	0,00
18	Montáž a zapojenie svietidla ColorGraze, dataenablerov - vrátane káblov	021 Stavby	ks	30,000	27,89	836,70	836,70	0,00	0,00
19	Svietidlo ColorGraze MX4 Powercore RGBW, 10° x 60° Beam Angle, 1219 mm (4 ft)	021 Stavby	ks	25,000	1 250,70	31 267,50	31 267,50	0,00	0,00
20	Jumper Cable, CE/PSE, 1.5 m (5 ft)	021 Stavby	ks	20,000	80,52	1 610,40	1 610,40	0,00	0,00
21	Leader Cable with Terminator, CE/PSE, 15.2 m (50 ft)	021 Stavby	ks	5,000	324,28	1 621,40	1 621,40	0,00	0,00
22	Data Enabler Pro, PG21/PG13	021 Stavby	ks	5,000	505,56	2 527,80	2 527,80	0,00	0,00
23	Konzola - inštalácia	021 Stavby	ks	30,000	7,16	214,80	214,80	0,00	0,00
24	Konzola atypická (CG)	021 Stavby	ks	30,000	25,30	759,00	759,00	0,00	0,00
25	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	021 Stavby	m	320,000	0,95	304,00	304,00	0,00	0,00
26	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	021 Stavby	m	320,000	2,01	643,20	643,20	0,00	0,00
27	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	021 Stavby	m	755,000	1,57	1 185,35	1 185,35	0,00	0,00
28	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	021 Stavby	m	755,000	6,49	4 899,95	4 899,95	0,00	0,00
29	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	021 Stavby	m	90,000	1,58	142,20	142,20	0,00	0,00
30	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	021 Stavby	m	90,000	4,80	432,00	432,00	0,00	0,00
31	Pridružený materiál	021 Stavby	%	3,000	1 874,40	5 623,20	5 623,20	0,00	0,00
32	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	3,000	116,06	348,18	348,18	0,00	0,00
	<i>Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení</i>								

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
33	Montáž konektoru	021 Stavby	ks	46,000	3,82	175,72	175,72	0,00	0,00
34	Konektor RJ45	021 Stavby	ks	46,000	0,92	42,32	42,32	0,00	0,00
35	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSOH, uloženého v lište	021 Stavby	m	2 100,000	2,25	4 725,00	4 725,00	0,00	0,00
36	Kábel FTP Cat.6 PE Fca SXKD-6-FTP-PE čierny, vonkajší, drôt	021 Stavby	ks	2 100,000	0,57	1 197,00	1 197,00	0,00	0,00
37	Pridružený materiál	021 Stavby	%	3,000	58,98	176,94	176,94	0,00	0,00
38	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	3,000	48,93	146,79	146,79	0,00	0,00
	Hodinové zúčtovacie sadzby								
39	Práce vykonávané výškovými špecialistami	021 Stavby	hod	50,000	31,90	1 595,00	1 595,00	0,00	0,00
	Vedľajšie rozpočtové náklady								
40	Poplatok ACTIVESITE FIX+SERVICE - 5Y	021 Stavby	ks	254,000	44,77	11 371,58	0,00	11 371,58	0,00
41	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	021 Stavby	eur	1,000	1 782,00	1 782,00	0,00	1 782,00	0,00
42	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	021 Stavby	eur	1,000	1 056,00	1 056,00	0,00	1 056,00	0,00
43	Inžinierska činnosť	021 Stavby	eur	1,000	704,00	704,00	0,00	704,00	0,00
	SO 04.3 - ILUMINACIA -MOSTA - ROZVADZAC RX ELEKTROMONTAZE								
1	Montáž rozvádzača RX , vrátane zapojenia vodičov	021 Stavby	ks	1,000	254,93	254,93	254,93	0,00	0,00
2	Rozvádzač RX	021 Stavby	ks	1,000	18 975,00	18 975,00	18 975,00	0,00	0,00
3	Pridružený materiál	021 Stavby	%	3,000	167,84	503,52	503,52	0,00	0,00
4	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	3,000	2,71	8,13	8,13	0,00	0,00
	Vedľajšie rozpočtové náklady					0,00			
5	Adresovanie svietidiel, oživenie a nastavenie riadenia	021 Stavby	eur	1,000	10 558,90	10 558,90	0,00	10 558,90	0,00
	Audit bezpečnosti	021 Stavby	ks	1,000	664,00	664,00	498,00	166,00	0,00
	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,000	17 600,00	17 600,00	17 600,00	0,00	0,00
	Prenájom, montáž a údržba dočasného dopravného značenia počas úplnej uzávierky na mostnom objekte ev. č. 513 - 006 Hlohovec								
1	Výstražná značka 101 (iné nebezpečenstvo), rozmer 1260 mm, fólia RA2, pozinkovaná	021 Stavby	ks	4,00	72,00	288,00	288,00	0,00	0,00
2	Dodatková tabuľka 511(Most ev.č. 513-006 Hlohovec uzavretý), rozmer 562x750 mm, fólia RA2, pozinkovaná	021 Stavby	ks	4,00	72,00	288,00	288,00	0,00	0,00
3	Výstražná značka 101 (iné nebezpečenstvo), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	32,00	54,00	1 728,00	1 728,00	0,00	0,00
4	Dodatková tabuľka 511(Most ev.č. 513-006 Hlohovec uzavretý), rozmer 450x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	32,00	36,00	1 152,00	1 152,00	0,00	0,00
5	Zákazová značka 231 (Zákaz vjazdu), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	12,00	45,00	540,00	540,00	0,00	0,00
6	Zákazová značka 233-80 (Zákaz chodcom), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	4,00	45,00	180,00	180,00	0,00	0,00
7	Zákazová značka 215-10,215-20 (Zákaz odbočenia vpravo, vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	2,00	45,00	90,00	90,00	0,00	0,00
8	Informačná značka 328 (Slepá ulica), rozmer 600x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	1,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
9	Dodatková tabuľka 392-50 (Uzávierková predzvest), rozmer 1600x1200 mm,fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	13,00	180,00	2 340,00	2 340,00	0,00	0,00
10	Dodatková tabuľka 392-50 (Uzávierková predzvest), rozmer 1200x1600 mm,fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	9,00	180,00	1 620,00	1 620,00	0,00	0,00
11	Dodatková tabuľka 393-30(Ohlasovacia tabuľa obchádzky), rozmer 350x1050 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	19,00	54,00	1 026,00	1 026,00	0,00	0,00
12	Dodatková tabuľka 394, 394-11-51, 394-21-51, 394-31-51(Tabuľový smerník na vyznačenie obchádzky), rozmer 900x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	133,00	45,00	5 985,00	5 985,00	0,00	0,00
13	Dodatková tabuľka 395(Šipový smerník na vyznačenie obchádzky), rozmer 1250x350 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	7,00	108,00	756,00	756,00	0,00	0,00
14	Dodatková tabuľka 501-51(100m), rozmer 330x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	1,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
15	Dodatková tabuľka 501-51(200m) rozmer 330x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	2,00	36,00	72,00	72,00	0,00	0,00
16	Dodatková tabuľka 501-51(500m), rozmer 412x750 mm, fólia RA2, pozinkovaná	021 Stavby	ks	6,00	36,00	216,00	216,00	0,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH Projekt BTB1	Neoprávnené výdavky bez DPH	SUR+ bez DPH Projekt DGC9
17	Dodatková tabuľka 501-50(550m), rozmer 412x750 mm, fólia RA2, pozinkovaná	021 Stavby	ks	2,00	36,00	72,00	72,00	0,00	0,00
18	Dodatková tabuľka 501-50(400m), rozmer 412x550 mm, fólia RA2, pozinkovaná	021 Stavby	ks	2,00	36,00	72,00	72,00	0,00	0,00
19	Dodatková tabuľka 501 (100m), rozmer 330x600 mm, fólia RA2, pozinkovaná	021 Stavby	ks	1,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
20	Dodatková tabuľka 501 (300m), rozmer 330x600 mm, fólia RA2, pozinkovaná	021 Stavby	ks	1,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
21	Dodatková tabuľka 501 (500m), rozmer 330x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	1,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
22	Dodatková tabuľka 501 (600m), rozmer 330x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	1,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
23	Dodatková tabuľka 501 (1500m), rozmer 330x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	1,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
24	Dodatková tabuľka 501 (3000m), rozmer 330x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	1,00	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00
25	Smerová šípka 503 (smer vpravo, vľavo), rozmer 330x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	16,00	36,00	576,00	576,00	0,00	0,00
26	Dodatková tabuľka 509 (Okrem vozidiel stavby), rozmer 450x600 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	14,00	36,00	504,00	504,00	0,00	0,00
27	Zákazová značka 253 -30 (Najvyššia povolená rýchlosť 30km/ hod), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	021 Stavby	ks	1,00	45,00	45,00	45,00	0,00	0,00
28	Dodatková tabuľka 352-50 (Číslo diaľnice - D1, R1), rozmer 350x560 mm, fólia RA2, pozinkovaná	021 Stavby	ks	42,00	36,00	1 512,00	1 512,00	0,00	0,00
29	Zariadenie dopravné 701 (Dopravná zábrana), rozmer 330x1100 mm, obojstranná,	021 Stavby	ks	24,00	72,00	1 728,00	1 728,00	0,00	0,00
30	Svetelná signalizácia	021 Stavby	ks	20,00	126,00	2 520,00	2 520,00	0,00	0,00
31	Stĺpik Zn, 40/40mm / 2,5 bm	021 Stavby	ks	110,00	36,00	3 960,00	3 960,00	0,00	0,00
32	Stĺpik Zn, 40/40mm / 2 bm	021 Stavby	ks	150,00	36,00	5 400,00	5 400,00	0,00	0,00
33	Podstavec pdo DZ	021 Stavby	ks	840,00	18,00	15 120,00	15 120,00	0,00	0,00
34	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - dočasné značky, diaľnica	021 Stavby	ks	65,00	50,00	3 250,00	3 250,00	0,00	0,00
35	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - dočasné značky, cesty I. II. III. triedy, MK	021 Stavby	ks	315,00	50,00	15 750,00	15 750,00	0,00	0,00
36	Montáž dočasného dopravného zariadenia 701 (dopr. zábrana)	021 Stavby	ks	24,00	30,00	720,00	720,00	0,00	0,00
37	Montáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO vrátane akumulátora	021 Stavby	ks	20,00	5,00	100,00	100,00	0,00	0,00
38	Demontáž cestnej zvislej dopravnej značky (dočasné značky) - diaľnica	021 Stavby	ks	65,00	10,00	650,00	650,00	0,00	0,00
39	Demontáž cestnej zvislej dopravnej značky (dočasné značky) - dočasné značky, cesty I. II. III. triedy, MK	021 Stavby	ks	315,00	10,00	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00
40	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany 701	021 Stavby	ks	24,00	5,00	120,00	120,00	0,00	0,00
41	Demontáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO	021 Stavby	ks	20,00	2,00	40,00	40,00	0,00	0,00
42	Prekrytie a prelepenie existujúcich textov a dopravných značiek na stĺpikoch, návestiach a portálových značkách	021 Stavby	ks	11,00	150,00	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00
43	Zabezpečenie osadenia DZ na diaľnici D1 a R1 pomocou zákrytu, vozíkov	021 Stavby	hod	50,00	100,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
44	Servis a udržba dopravného značenia (planovaný raz týždenne)	021 Stavby	ks	24,00	750,00	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00
Podporné aktivity projektu									
1	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	789,00	789,00	500,00	289,00	0,00
2	Stála tabuľa	519 Ostatné služby	ks	1,000	368,00	368,00	300,00	68,00	0,00
3	Projektový manažér	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	16,000	12 091,52	12 091,52	12 091,52	0,00	0,00
4	Finančný manažér	522 Mzdové výdavky	osobomesiac	13,000	4 912,18	4 912,18	4 912,18	0,00	0,00
Celkom:						5 415 081,26	4 630 057,45	634 383,68	150 640,12
DPH:						1 079 615,51	922 610,75	126 876,74	30 128,02
Celkom s DPH:						6 494 696,76	5 552 668,20	761 260,42	180 768,14
OV a SUR+							5 733 436,34		